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Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және Мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде 2024/2025 оқу жылына арналған  

ұйымдастырылған қызметтің перспективалық жоспары  

 

 

Білім беру ұйымы  Амина-2011 балабақшасы 

Топ/сынып: Күншуақ орта жас тобы 

Бала жасы: 3 жастағы балалар 

Кезеңі: ақпан 
 

Ұйымдастырылған іс-әрекет 
Ұйымдастырылған іс-әрекет міндеттері 

Дене шынықтыру Негізгі қимылдар 

Жүру. Тапсырмаларды орындай отырып жүру: қол ұстасып, 

арқаннан ұстап, тоқтап, жартылай отырып, бұрылып жүру. 

Тепе-теңдікті сақтау. Тепе-теңдікті сақтай отырып, арқан 

бойымен жүру, тура жолмен, бір-бірінен 10 сантиметр 

қашықтықта орналасқан тақтайшалардың, қырлы тақтайдың 

бойымен жүруді жетілдіру. 

Жүгіру. Қарқынды өзгертіп, жылдам (10–20 метрге дейін), 

тоқтамай баяу қарқынмен (50–60 секунд ішінде) жүгіру. 

Домалату, лақтыру, қағып алу. Заттарды төменнен екі 

қолмен көлденең нысанаға, оң және сол қолмен (1,5–2 метр 

қашықтықтан) допты кеуде тұсынан лақтыру. 

Еңбектеу, өрмелеу. Көлбеу модуль бойымен, туннель 

арқылы еңбектеу. 

Секіру. Ілініп тұрған затқа қолды тигізіп, тұрған орнынан 

жоғары секіру. 

Сапқа тұру, қайта сапқа тұру. Бірінің артынан бірі сапқа 

тұру, бір-бірінің жанына сапқа тұру, шеңберге тұру (көзбен 

бағдарлау бойынша).  

Жалпы дамытушы жаттығулар. Заттарды бір қолынан 

екінші қолына салу, алдына, артқа апару, басынан жоғары 

көтеру; денені солға, оңға бұру (отырған қалыпта); қолдарды 

алға созып, жартылай отыру 

Қимылды ойындар. Балаларды «жүгір», «ұста», «тұр» 

белгілеріне сәйкес әрекет етуге үйрету. 

Спорттық жаттығулар.  Үш дөңгелекті велосипедті тура, 

шеңбер бойымен, оңға және солға бұрылып тебу. 

Шынықтыру рәсімдерін жасау. Тыныс алу жаттығуын жасау 



Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. Дыбыстардың 

артикуляциясын нақтылау және бекіту, артикуляциялық 

аппаратты дамыту. 

 

Сөздік қор. Балалардың сөздік қорын ойындар мен ойын 

жаттығулары арқылы кеңейту, сөздік қорды заттардың 

сапасы мен қасиеттерін білдіретін, заттарды жалпы 

(ойыншықтар, киім, аяқ киім, ыдыс, жиһаз) және ерекше 

белгілері бойынша жалпылаушы сөздермен байыту, қарама-

қарсы мағынадағы сөздерді - антонимдерді енгізу. 

 

Тілдің грамматикалық құрылымы. Сөздерді жіктелуіне, 

септелуіне қарай байланыстыру, зат есімдерді үстінде, 

астында, артында, жанында тәрізді көмекші сөздермен бірге 

қолдану. 

 

Байланыстырып сөйлеу. Ересектердің сөзін тыңдау және 

түсіну, сөйлеу әдебінің тиісті формаларын дұрыс қолдану, 

ересектермен диалог құру, берілген сұрақтарды тыңдау және 

толық жауап беру. 

Көркем әдебиет 

 

Балалармен кейіпкерлердің әрекеттері мен олардың 

әрекеттерінің салдарын талқылау.       

Оқылған шығармадан ең қызықты, мәнерлі үзінділерді 

қайталау. 

Қазақ тілі Дыбыстық сөйлеу мәдениеті. Қазақ тіліне тән ә, ө, қ, ү, ұ 

дыбыстарын өздігінен дұрыс айтуға баулу 

 

Сөздік қор. Мұғалімнің өтініші бойынша қарапайым 

әрекеттерді орындауға үйрету (бер, алып кел, ал). 

Тілдің грамматикалық құрылымы. Сөздерді 

байланыстырып, сөз тіркестерін құрастыруға үйретуді 

жетілдіру. 

Байланыстырып сөйлеу. Қарапайым сөйлемдер құрастыру, 

қарапайым сұрақтарға жауап беру қабілетін дамыту (Бұл кім? 

Бұл не?) 

Математика негіздері Сан. Біртекті заттарды топтастыру және олардың біреуін 

бөліп көрсету, қоршаған ортадан бір немесе бірнеше бірдей 

затты табу, «қанша? неше?» сұрағына жауап беру. 

Шама. Салыстыру нәтижелерін ұзындығы бойынша ұзын-

қысқа, бірдей, тең салыстыру қабілетін дамыту. 

Геометриялық фигуралар. Геометриялық фигуралармен: 

үшбұрыш, шаршы, дөңгелекпен таныстыру, ұстау және көру 

тәсілдері арқылы аталған фигураларды зерттеуге мүмкіндік 

беру. 



Кеңістікті бағдарлау. Өзінің дене мүшелерін бағдарлау 

және осыған байланысты өзіне қатысты кеңістік бағыттарын 

анықтау: үстінде-астында, алдында-артында, оң-сол. 

Уақытты бағдарлау. Күннің қарама-қарсы бөліктерінде: 

таңертең-кешке бағдарлау қабілетін дамыту. 

Қоршаған ортамен таныстыру Бала, оның отбасы, үйі. Дербестік дағдыларын 

қалыптастыру: киіну, бетіңізді жуу, тістеріңізді тазалау. 

 

Заттық әлем. Қазақ халқының тұрмыстық заттарымен 

таныстыру; заттарға, ойыншықтарға, кітаптар мен ыдыс-

аяққа ұқыпты қарауға тәрбиелеу; сөйлеуде әртүрлі заттардың 

атауларын белсенді пайдалану, заттардың атқаратын 

функцияларын түсіну; заттар тобын білдіретін ұғымдарды 

меңгеру.  

 

Көлік, байланыс құралдары. Жаяу жүргіншілер мен 

жолаушыларға арналған қарапайым ережелерді бекіту. 

 

Еңбекке баулу. Қарапайым тапсырмаларды өз бетінше 

орындауға, балалар іс-әрекетінің әртүрлі түрлеріне қажетті 

материалдарды, жабдықтарды дайындауға үйрету; 

пайдаланғаннан кейін ойыншықтарды, кітаптарды, заттарды 

орнына қою. 

 

Адамгершілік-патриоттық тәрбие. Қазақ халқының 

дәстүрлі тұрғын үйі – киіз үймен таныстыру; балалардың 

туған өлкесіне, Отанына деген сүйіспеншілік сезімін 

тәрбиелеу, айналадағы ересектерге деген сүйіспеншілігін 

білдіруге, балаларға үнемі қамқорлық жасауға үйрету. 

 

Өсімдіктер әлемі. Ағаштардың 2–3 түрін, жабайы гүлдерді 

тануға және атауға, өсімдіктердің бөліктерін тануға үйрету. 

 

Жануарлар әлемі. Табиғат бұрышының тұрғындарын 

бақылау дағдыларын қалыптастыру. 

 

Табиғаттағы маусымдық өзгерістер. Табиғи 

құбылыстарды (маусымдық) бақылау қабілетіне үйрету; 

қысқы кезеңдегі ауа-райының жай-күйін бақылау 

күнтізбесінде белгілеу; табиғаттағы қауіпсіз мінез-құлық 

ережелерін сақтау 

Сурет салу Бір заттың немесе түрлі заттардың суретін салуды қайталай 

отырып, қарапайым сюжеттік композициялар жасауға үйрету, 

тұтас қағаз парағына бейнені орналастыру 
Мүсіндеу Қазақ халқының әшекей бұйымдарымен (білезік, жүзік, 

балдақ, сырға, тұмар) таныстыру. Мүсіндеу тәсілдерін 

қолдана отырып, өзіне ұнаған бұйымдарды мүсіндеу, оларды 

таяқшамен безендіру 

Жапсыру  Желімдеудің техникасын үйрету: желімді қылқаламға, мұқият 

жағып алу, жаймадағы дайын үлгіге жағу, желімнің 



қалдықтарын сүртуге майлықты қолдану; қазақ халқының 

ұлттық ыдыс-аяқтарымен, тұрмыстық заттарымен таныстыру; 

ұнаған дайын заттардың пішіндерін қазақ оюларының 

қарапайым элементтерімен безендіру; заттардың пішіні мен 

олардың түсі туралы білімді бекіту 

Құрастыру Құрастырылатын құрылысты қарапайым сызбаларға, 

суреттегі үлгісіне қарап зерттеуге және кірпіштерді, 

тақтайшаларды тігінен қатарға орналастырып, бір-бірімен 

мықтап бекіту тәсілдерін қолданып, өз бетінше құрастыруға 

мүмкіндік беру, өзінің тұрғызған құрылысын талдауға баулу; 

құрастырған құрылыспен сюжетті ойыншықтарды қолданып 

ойнату 

Музыка Музыка тыңдау. Әндердің мазмұнын қабылдау және түсіну 

және олардың сиптын ажырату қабілетін қалыптастыру; әр 

түрлі аспаптарда орындалған әндерді тыңдауға, оларды есте 

сақтауға және білуге үйрету; шығарманы соңына дейін 

тыңдау. 

 

Ән айту. Ересектермен бірге ән айту қабілетіне үйрету, 

аспаптың сүйемелдеуімен оның дауысына бейімделу, бірге 

ән айтуды бастау және аяқтау. 

 

Музыкалық-ырғақты қозғалыстар. Музыканың қарқыны 

мен сипатына сәйкес музыкалық қимылдарды бір-бірлеп, 

жұппен орындау қабілетіне үйрету, аңдардың қимылдарына 

еліктеу: аю маймаңдап жүреді, қоян секіреді, құстар ұшады 
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Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және  

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде  

2024/2025 оқу жылына арналған  

ұйымдастырылған қызметтің перспективалық жоспары  

 

 

Білім беру ұйымы  Амина-2011 балабақшасы 

Топ/сынып: Күншуақ орта жас тобы 

Бала жасы: үш жастағы балалар 

Кезеңі: наурыз 

 

Ұйымдастырылға

н іс-әрекет Ұйымдастырылған іс-әрекет міндеттері 

Дене шынықтыру Негізгі қимылдар. 

Жүру. Бұрылып, заттарды айналып жүру, еденге қойылған заттардан 

аттап жүру, жан-жаққа баяу айналуға үйрету. 

Тепе-теңдікті сақтау. Тура жолмен жүре білуге үйрету. 

Жүгіру. Қарқынды өзгертіп, жылдам (10–20 метрге дейін), тоқтамай 

баяу қарқынмен (50–60 секунд ішінде) жүгіру. 

Домалату, лақтыру, қағып алу. Заттарды оң және сол қолмен 

қашықтыққа лақтыру (нысана биіктігі 1,2 метр) лақтыру (1-1,5 метр 

қашықтық). 

Еңбектеу, өрмелеу. Саты бойымен өрмелеуге жаттықтыру. 

Секіру. Ілініп тұрған затқа қолды тигізіп секіре білуді дамыту. 

Сапқа тұру, қайта сапқа тұру. Шағын топпен және бүкіл топпен 

(мұғалімнің көмегімен, көрнекі нұсқаулар бойынша) шеңберде өз орнын 

табу қабілетін дамыту. 

Жалпы дамыту жаттығулары. Қолды алға, жан-жаққа созу, 

алақандарын жоғары қарату, қолды көтеру, түсіру, саусақтарды 

қозғалту, қол саусақтарын жұму және ашу. 

Қимылды ойындар.  Балаларды қимыл түрлерін өзгерте отырып, 

ойындарға күрделі ережелерді енгізуге үйрету.  

Спорттық жаттығулар. Шанамен бір-бірін сырғанату; биік емес 

төбеден сырғанау. 

Шынықтыру рәсімдерін жүргізу. Тыныс алу жаттығуларын жүргізу. 



Сөйлеуді дамыту Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. Сөйлеу қарқынын өзгерту қабілетін 

дамыту: баяу сөйлеу, жаңылтпаштар айту. 

Сөздік қор. Балаларға «тұсау кесу» дәстүрімен таныстыру арқылы 

олардың алғашқы қадамы ересектерді қуанышқа бөлейтінін жеткізу. 

Тілдің грамматикалық құрылымы. Зат есімдерді жекеше, көпше 

түрде, етістіктерді келер және өткен шақта қолдана білуге үйрету. 

Байланыстырып сөйлеу. Кейіпкерлерді сипаттау үшін дауыс 

ырғағының мәнерлі қарапайым тәсілдерін қолдана білуге үйрету. 

Көркем әдебиет Оқылған шығармадан ең қызықты, мәнерлі үзінділерді қайталау, 

балаларға сөздер мен қарапайым сөз тіркестерін қайталауға мүмкіндік 

беру. 

Казахский язык 

Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті. Артикуляциялық аппаратты дамыту 

жөніндегі жұмысты жалғастыру. 

Сөздік қор. Заттардың белгілерін (түсін, шамасын) және олармен іс-

әрекеттерді білдіретін сөздерді айта білуге үйрету. 

Сөздің грамматикалық құрылымы. Байланыстырып сөйлеуді дамыту 

бойынша жұмысты жалғастыру. 

Байланыстырып сөйлеу. Қарапайым ұсыныс жасау бойынша жұмысты 

жалғастыру, жеңіл сұрақтарға (Бұл кім? Бұл не?) жауап беру 

Математика 

негіздері 

Сан. Заттарды салыстыру: заттарға қосу немесе заттардан алу тәсілдері 

арқылы тең және тең емес заттар тобын салыстыруға үйрету, «Тең бе?», 

«Қайсысы артық (кем)?» сауалдарына жауап беру. 

Шама. Салыстыру нәтижелерін ені бойынша, кең-тар, бірдей, тең 

салыстыру қабілетін дамыту. 

Геометриялық фигуралар. Балаларды геометриялық фигуралармен: 

үшбұрыш, шаршы, дөңгелекпен таныстыру, ұстау және көру тәсілдері 

арқылы жұмысты жалғастыру. 

Кеңістікті бағдарлау. Өзінің дене мүшелерін бағдарлау және осыған 

байланысты өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтау: үстінде-

астында, алдында-артында, оң-сол. 

Уақытты бағдарлау. Қарама-қарсы тәулік бөліктерін бағдарлау: 

күндіз-түнде, таңертең-кешке. 

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру 

Бала, оның отбасы, үйі. Дербестікті қалыптастыру: киіну, жуыну, 

тісін тазалау. 



Заттық әлем. Заттар, ойыншықтар, кітаптар және ыдыстарға 

ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу.  

Көлік, байланыс құралдары. Жаяу жүргіншілерге және 

жолаушыларға арналған қарапайым ережелермен таныстыру. 

Еңбекке баулу. Қарапайым тапсырмаларды өздігінен орындауға, түрлі 

балалар әрекетіне қажетті материалдарды, құрал-жабдықтарды 

дайындауға, қолданып болған соң ойыншықтарды, кітаптарды, 

заттарды орнына жинауға баулу. 

Адамгершілік және патриоттық тәрбие. Балаларда «дұрыс» немесе 

«дұрыс емес», «жақсы» немесе «жаман» әрекеттер (қылықтар) туралы 

қарапайым түсініктерді дамыту. Балалардың жалпы қабылданған 

ережелер мен нормаларды игеруіне ықпал ету. Балабақшада, үйде, 

көшеде ұйымдастырылған мінез-құлық дағдыларын бекіту. 

Өсімдіктер әлемі. Ағаштардың, дала гүлдерінің, кейбір көгөністер мен 

жемістердің, бөлме өсімдіктерінің 2-3 түрін тану және атау, өсімдік 

бөліктерін тану. 

Жануарлар әлемі. Табиғат бұрышын мекендеушілерді бақылау 

дағдыларын қалыптастыру. 

Табиғаттағы маусымдық өзгерістер. Табиғат құбылыстарын бақылау 

(маусымдық), бақылау күнтізбесінде жылдың қысқы, көктемгі, жазғы 

және күзгі мезгілдеріндегі ауа-райының жай-күйін белгілеуге үйрету. 

Табиғатта қауіпсіз мінез-құлық ережелерін сақтау 

Сурет салу 
Қызыл, сары, жасыл, көк, қара, ақ негізгі түстер мен олардың реңктерін 

(қызғылт, көгілдір, сұр) қолдана білуге үйрету. 

Мүсіндеу  
Жеке жұмыстарын ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын 

қалыптастыру. 

Жапсыру  

Жапсыруда табиғи материалдарды және қағазды түрлендіру әдістерін 

(жырту, умаждау, бүктеу, қатпарлау) қолдануға үйрету. 

Балаларды ересектер дайындаған ірі және ұсақ элементтерді қағаз бетіне 

орналастыру және жапсыру арқылы ұжымдық композиция құрастыруға 

баулу. 

Құрастыру 

Ұжымдық құрылыс жасауға баулу, алдын ала келісе отырып, құрылыс 

бөліктерін жеке дайындау, өздерінің құрастырған бұйымдарын біріктіре 

отырып, дайын болған құрылыспен бірге ойнауға баулу. 

Музыка 
Музыка тыңдау. Музыкалық шығарманы иллюстрациялармен 



салыстыра білуді қалыптастыру. 

Балалар аспаптарының, музыкалық ойыншықтардың дыбысталуын 

ажыратуға үйрету; оларды атай білу. 

Ән айту. Аспаптың сүйемелдеуіне, ересектердің дауысына ілесе 

отырып, олармен бірге ән айту, әнді бірге бастап, бірге аяқтау.  

Музыкалық-ырғақтық қозғалыстар. Қазақ халқының би өнерімен 

таныстыру. Музыкалық сүйемелдеумен қазақ би қимылдарының 

қарапайым элементтерін орындау, ойындарда таныс би қимылдарын 

қайталау. 
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